al 22%; 

VISTO che con la sopra citata determinazione è stato impegnato sul capitolo di bilancio del Consiglio 

Regionale del Lazio U0000U02017 – U.1.03.02.13.002, con contestuale accertamento sul capitolo di 

bilancio 100020, l’importo globale di € 65.871,94 (sessantacinquemilaottocentosettantuno/94) per gli 

esercizi finanziari 2023-2026, per spese tecniche ex articolo 113 D.lgs. 50/2016 a favore del “Fondo 

incentivi” così ripartito: 

Es. Fin. 

Art. 113 co. 2 del 

d.lgs. 50/2016 

(A) 

“fondo incentivi” per 

funzioni tecniche 

(B= 80% di A)

[...]

CONSIDERATO che le percentuali definitive relative a ciascuna figura professionale dovranno essere 

individuate a seguito dell’accertamento delle attività effettivamente prestate; 

RITENUTO di dover impegnare le suddette quote del fondo incentivi destinato al compenso delle figure 

professionali per la quota effettivamente maturata pari € 15.809,28 (quindicimilaottocentonove/28) sul 

bilancio del Consiglio regionale, esercizio 2025, capitolo U0000U02079 – U1.01.01.01.004, per 

l’erogazione al personale del fondo incentivi, anno 2025, liquidata con ordinanza L00550 del 23/6/2025, 

a favore della Giunta regionale (cod.

[...]

- di individuare le figure professionali coinvolte del procedimento con la ripartizione delle relative 

somme spettanti, come risulta nella scheda seguente: 

- di impegnare le suddette quote del fondo incentivi destinato al compenso delle figure professionali 

per la quota effettivamente maturata pari € 15.809,28 (quindicimilaottocentonove/28) sul bilancio 

del Consiglio regionale, esercizio 2025, capitolo U0000U02079 – U1.01.01.01.004, per 

l’erogazione al personale del fondo incentivi, anno 2025, liquidata con ordinanza L00550 del 

23/6/2025, a favore della Giunta regionale (cod.